



se sídlem
Obecní úřad
Klášterní 110
277 01 Dolní Beřkovice

mobil: +420 606 232 887
tel: +420 315 692 034
fax: +420 315 692 077
IČ: 00236799

email: starosta@dolniberkovice.cz
datová schránka: a3bbvbx
web: www.dolniberkovice.cz

OUDBEN14J8N9

Váš dopis s čj.:

Ze dne:

Číslo jednací: OÚDB-142/2021/2

Spisová značka: OÚDB-142/2021

Vyřizuje: Miroslav Hrdý

Datum: 16.02.2021



Žádost o informace


Odpoověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Obec Dolní Beřkovice obdržela dne 2. 2. 2021 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informací ke čtyřem (4) Vámi položeným dotazům.

Obec Dolní Beřkovice (dále jen „Obec“) posoudila Vaši žádost podle § 14 InfZ a podle § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám sděluje následující:

- 1) Obec neprovedla ani nepostoupila k exekučnímu vymáhání podle zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti, žádný případ u nezletilých plátců – povinných – na základě případných dluhů na místních poplatcích za provoz systému shromažďování odpadů;
- 2) Obec neprovedla ani nepostoupila k exekučnímu vymáhání podle zákona č. 280/2009 Sb., daňového řádu, žádný případ u nezletilých plátců – povinných – na základě případných dluhů na místních poplatcích za provoz systému shromažďování odpadů;
- 3) Obec s žádným subjektem neuzavřela veřejnoprávní smlouvu na výkon přenesené působnosti – na vymáhání případných dluhů na místních poplatcích za provoz systému shromažďování odpadů;
- 4) Obec neprovedla ani nepostoupila k exekučnímu vymáhání podle zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti, žádný případ u nezletilých plátců – povinných – na základě případných dluhů na jakékoli jiné pohledávce;

S pozdravem


Miroslav Hrdý
starosta obce

